neris scripta impedatura et nō est inuenta. et p̄
 hibiti sunt sacerdotio fungi. Et dixit illis neemi
 as. et asthahas ne p̄cipent sc̄tā donec exurgat
 pontifex doct⁹ in ostensionē et veritatē. Dis autē
 isrl̄ erat exceptis suis et ancillis. q̄dragīta duo
 milia: et trecenti q̄dragīta. Serui hoz̄ et ancille
 septē milia trecenti trigīta septē. Catores et cā
 atrices. ducētī seragīta q̄nq̄. Cameli quadrin
 gētī trigīta q̄nq̄. Equi septē milia trigīta sex.
 Muli ducenta milia q̄dragīta q̄nq̄. Subiugalia
 q̄nq̄ milia vigītī q̄nq̄. Et de p̄positis ip̄is p̄ pa
 gos. dum venirent in templū dei qd̄ erat in hie
 rusalē innouare: et suscitare templū in loco suo
 fm̄ suam virtutem. et dari in templū thesaurum
 operū sacroz. auri minas duodecim milia et sto
 las sacerdotales centū. Et habitauerūt sacerdo
 tes et leuite et qui exierant de plebe in hierlm̄ et
 in regione et sacri cantores et ostiarij: et oīs isrl̄
 in regionibus suis. Instante autē septimo mense
 cunq̄ essent filij israel vnusquisq̄ in suis rebus
 cōuenerunt vnanimēs in atrīū qd̄ erat ante ier
 uam orientalem. Et stantes iesus filius iose
 dech et fratres ei⁹ sacerdotes et zozobabel fili⁹
 salathiel et huius fratres parauerunt altare. vt
 offerrent super illud holocaustomata fm̄ qd̄ i li
 bro moysi hoīs dei scripta sunt. Et cōuenerunt
 ibi ex alijs nationib⁹ terre. et erexerunt sacrariū
 in loco suo oēs gētes terre. et offerebāt hostias
 et holocaustomata dño matutina. Et egerūt ce
 nophegias et diē solennē sicut p̄ceptū ē in lege
 et sacrificia quotidie sicut oportebat. et post hec
 oblationes institutas et hostias sabbatorum et
 neomeniarum. et dierum solenniū omniū sancti
 ficatorum. et quotq̄t vouebant dño a neomenia
 septimi mensis ceperūt hostias offerre deo et tē
 plum dñi nondū erat edificatum. Et dederūt pe
 cuniā lapidarijs et fabris: et potum et pabula cū
 gaudio. Et dederunt carra sydonijs et tyrijs. vt
 transueherēt illis de libano trabes cedrinās et
 facerent rates in ioppe portuz fm̄ decretum. qd̄
 scriptum erat eis a cyro rege persarum. Et in se
 cundo anno venientes in templum dei in hierlm̄
 mense secundo inchoauit zozobabel filius sala
 thiel et iesus filius iosedech. et fr̄es ipsorum et sa
 cerdotes et leuite. et om̄s qui venerant de capti
 uitate i hierusalē et fundauerūt tēplum dei noui
 lunio secundi mēsis secundi anni cum venissent
 in iudeam et hierlm̄. et statuerunt leuitas a vigītī
 annis sup̄ opa dñi. et steterūt iesus et filius eius
 et fratres om̄s leuite. conspirātes et executores
 legis faciētes opa i domo dñi. et steterūt sacerdo
 tes habētes stolas cūz tubis et leuite filij asaph
 habentes cymbala. collaudantes dominū. et be
 nedicentes fm̄ dauid regem israel. Et cantabāt
 canticum dño. quoniam dulcedo ei⁹ et honor in
 t iij